
Dz-12.0021.10.2019 

Uchwała Nr X/166/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie:  opinii ULICP dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa parku rehabilitacji przy 

Miejskim Centrum Opieki w Krakowie obejmująca  budowę ciągów pieszych, budowę 

instalacji elektroenergetycznej oświetlenia terenu, budowę wolnostojącej altany, budowę 

pochylni dla osób niepełnosprawnych, budowę ogrodu sensorycznego, montaż obiektów 

sportowych i rekreacyjnych oraz obiektów małej architektury na działkach nr 114/13, 114/14, 

114/16 obr. 59 Podgórze przy ul. Wielickiej w Krakowie.  

 

Na podstawie § 3  pkt. 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo AU-02-6.6733.238.2019.JPL Rada Dzielnicy 

XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ULICP dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa parku 

rehabilitacji przy Miejskim Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 

Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie obejmującą  budowę ciągów 

pieszych, budowę instalacji elektroenergetycznej oświetlenia terenu, budowę wolnostojącej 

altany, budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych, budowę ogrodu sensorycznego, montaż 

obiektów sportowych i rekreacyjnych oraz obiektów małej architektury na działkach nr 114/13, 

114/14, 114/16 obr. 59 Podgórze przy ul. Wielickiej w Krakowie.  

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa parku rehabilitacji wpłynie pozytywnie na jakość spędzania wolnego czasu przez 

osoby starsze, niepełnosprawne, wymagające  opieki innych osób. 
 


